
Scritti in onore di Bartolomeo
Nogara : raccolti in occasione
del suo 70. ann
Read More
SKU: 11577
Price: 220,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: s.n.luogo-edizione: Città del
Vaticanoanno-edizione: 1937 (Roma : Tipografia del
Senato)

Product Description
32 x 23 cm., pp. xiii + 542, con ritratto di Nogara in antiporta protetto da velina e 76 tavole in
bianco e nero fuori testo protette da velina, brossura originale in ottimo stato, dedica alla prima
pagina bianca (anonima) e dedica al frontespizio + timbro di possesso. Molto raro brossura
Molto buono (Very Good) (11577)

Messale romano, riformato a
norma dei decreti del concilio
Vaticano II e promulgato da
papa Paolo VI. Seconda edizione
Read More
SKU: 18281
Price: 150,00€
Stock: instock
Categories: Religione
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autore: Conferenza episcopale italianaeditore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Città del
Vaticanoanno-edizione: 1984

Product Description
In-4° pp. LXXV-1152, legatura in tutta pelle editoriale con impressioni in oro sui piatti e sul
dorso, segnalibri e linguine in stoffa. Illustrazioni dal codice Vaticano latino 5729. Dedica
autografa di parroco (18281)

Il primo processo per San
Filippo Neri nel Codice Vaticano
latino 3798 e in altri esemplari
dell'Archivio dell'Oratorio di
Roma. 4 Volumi.
Read More
SKU: 15641
Price: 150,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Incisa della Rocchetta Giovanni Vian, Nello
Gasbarri Carloeditore: Biblioteca apostolica vaticana
luogo-edizione: Città del Vaticanoanno-edizione:
1957-1963

Product Description
4 volumi ; 26 cm. XXVII + 412 + 366 + 458 + 429 pagine, 1: Testimonianze dell'inchiesta
romana: 1595. 2: Testimonianze dell'inchiesta romana: 1596-1609. 3: Testimonianze
dell'inchiesta romana: 1610. Testimonianze extra Urbem: 1595-1599. 4: Regesti del secondo e
terzo processo. Testimonianze varie. Aggiunte e correzioni alle note dei volumi 1.-3. Indice
generale copertina flessibile. Ottime condizioni, parzialmente intonso. brossura Molto buono
(Very Good) (15641)
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I Fogli di udienza del cardinale
Eugenio Pacelli Segretario di
Stato, 2 volumi. Volume I, 1930,
a cura di Sergio Pagano, Marcel
Chappin, Giovanni Coco. Volume
II, 1931, a cura di Giovanni Coco
e Alejandro Mario Dieguez
Read More
SKU: 6161
Price: 130,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Archivio Segreto Vaticano
luogo-edizione: Città del Vaticanoanno-edizione:
2010 - 2014

Product Description
2 volumi. Volume I: XXV, 590 pagine con 12 pagine di tavovole, illustrato, 26 cm. Volume II: XVI,
937 pagine con 16 pagine di tavole, illustrato, 25 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6161)
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La Biblioteca apostolica
vaticana, luogo di ricerca al
servizio degli studi : atti del
Convegno, Roma, 11-13
novembre 2010
Read More
SKU: 15643
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Buonocore Marco, Piazzoni Ambrogio M. a
cura dieditore: Biblioteca apostolica vaticanaluogo-
edizione: Città del Vaticanoanno-edizione: 2011

Product Description
XVI, 611 pagine: ill. ; 26 cm, brossura, libro intonso brossura Ottimo (Fine) (15643)

De Europa : incun. V. 122 della
Biblioteca Apostolica Vaticana
Read More
SKU: 10977
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pius II Macino, Francescaeditore: Biblioteca
apostolica vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticano
anno-edizione: 2010

Product Description
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2 Volumi, 311 pagine, 20 cm. + 1 vol. facsimile. , legatura editoriale, il volume facsimile in
pergamena, l'altro volume in similpergamena, in custodia. In calce al frontespizio: Ambasciata
d'Italia presso la Santa Sede. Edizione di 500 esemplari numerati. rilegato Perfetto (Mint)
(10977)

Monumenti di antichità
cristiana, Il Laterano imperiale,
1, Dalle aedes Laterani alla
Domus Faustae
Read More
SKU: 3538
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Valnea Santa Maria Scrinarieditore: Pontificio
istituto di archeologia cristianaluogo-edizione: Città
del Vaticanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 4, pp. XV+231. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso, sovracoperta.
Numerose immagini e tavole anche ripiegate nel testo. Ottimo esemplare rilegato in pelle
Ottimo (Fine) (3538)
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La Sacra Congregazione del
Concilio : quarto centenario
della fondazione (1564-1964) :
studi e ricerche
Read More
SKU: 18253
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Palazzini, Pietroeditore: s.n.luogo-edizione:
Città del Vaticanoanno-edizione: 1964

Product Description
VII, 684 pagine con 15 tavole; 25 cm, legatura editoriale in tela rossa come da foto, titolo
sbiadito rilegato Buono (Good) (18253)

Index verborum cum documentis
Concilii Vaticani Secundi
Read More
SKU: 17326
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ochoa Sanz Javiereditore: Commentarium
pro religiosisluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1967
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Product Description
847 p. ; 25 cm. Legatura tutta tela rossa con titoli impressi in oro sul piatto e sul dorso.
Etichetta sul dorso e timbri di biblioteca sul frontespizio, volume dismesso rilegato Buono
(Good) (17326)

Ordinamento giuridico dello
Stato della Città del Vaticano.
Presentazione di Angelo Sodano
; appendici di Giuseppe Della
Torre ed altri
Read More
SKU: 10676
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Cammeo Federicoeditore: Libreria ed.
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 2005

Product Description
643 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela e titoli in oro. Ristampa anastatica dell'edizione del 1932.
rilegato Ottimo (Fine) (10676)
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Ordo rituum conclavis. Front. e
testo anche in italiano.
Read More
SKU: 15261
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Officium de liturgicis celebrationibus summi
pontificiseditore: Tip. Vaticanaluogo-edizione: Città
del Vaticanoanno-edizione: 2000

Product Description
343 p. ; 25 cm. Con testo italiano a fronte, elegante legatura in tela verde con titoli in oro al
piatto ed al dorso, illustrazione a colori dell'opera Cristo e l'assemblea dei Santi all'antiporta,
pagine in rosso ed in nero in ottimo stato di conservazione. rilegato Ottimo (Fine) (15261)

Tendenza aggressiva e
accertamento precoce del sesso
nel pavoncello
Read More
SKU: 19443
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Valentini, Ernestoeditore: d. Pontificia
Accademia Scientiarumluogo-edizione: Città del
Vaticanoanno-edizione: 1951
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Product Description
8 fig. 301 pagine con sei tavole, brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good)
(19443)
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